
PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, Číně 

a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově zaměstnáváme 

více než 400 zaměstnanců. 

 

Hledáme posilu. Šanci dáme zkušenému nástrojaři, který se chce dále rozvíjet, ale i 
kandidátovi, který nemá příliš zkušeností, ale chce se tímto oborem zabývat a má chuť na 
sobě pracovat. 

NÁSTROJAŘ 

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Opravy, montáž a údržba vstřikovacích forem na plasty 

• Broušení, soustružení, frézování, leštění a dolícování 

• Provádění preventivních činností 

• Vedení záznamů o provedených údržbách a opravách 

• 3-směnný provoz 

 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• SOU, SO ve strojírenském oboru 

• Praxe na obdobné pozici 

• Znalost čtení výkresové dokumentace 

• Řidičský průkaz sk.B 

• Manuální zručnost 

• Technické myšlení 

• Důslednost 

• Týmový přístup – spolupráce při řešení problémů 

•  

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

CO VÁM PŘIČTEME K DOBRU 
• Znalost problematiky montáže a údržby forem na lisování plastů 

• Jeřábnický a vazačský průkaz 

• Svářečský průkaz 

 

http://www.plaston.com/
mailto:zuzana.dinhova@plaston.com

